
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

˜Przebudowa drogi powiatowej nr 0607T Radkowice – Szerzawy od km 0+980 do km 1+325 –
zabezpieczenie dna wąwozu – etap I

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: ˜Zarząd Dróg Powiatowych w Starachowicach

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ̃ REGON 291019637

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ˜Ostrowiecka 15

1.5.2.) Miejscowość: ̃ Starachowice

1.5.3.) Kod pocztowy: ̃ 27-200

1.5.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.5.7.) Numer telefonu: ̃ 041 273 02 20

1.5.8.) Numer faksu: ̃ 041 273 02 28

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ̃ sekretariat@zdp-starachowice.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ̃ www.zdp-starachowice.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
˜www.zdp-starachowice.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

˜Zarząd dróg w odniesieniu do dróg powiatowych w zakresie planowania, budowy, modernizacji,
utrzymania i ochrony dróg zgodnie z ustawą o drogach publicznych

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
˜Przebudowa drogi powiatowej nr 0607T Radkowice – Szerzawy od km 0+980 do km 1+325 –
zabezpieczenie dna wąwozu – etap I

2.4.) Identyfikator postępowania: ˜ocds-148610-925079d1-ae31-11eb-911f-9ad5f74c2a25

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00082553/01 z dnia 2021-06-15

2021-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.4.) Identyfikator postępowania: ˜ocds-148610-925079d1-ae31-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.5.) Numer ogłoszenia: ̃ 2021/BZP 00082553/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: ̃ 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-06-15 07:58

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: ̃ 2021/BZP 00000483/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.4 Przebudowa drogi powiatowej nr 0607T Radkowice - Szerzawy od km 0+980 do km 1+325
- zabezpieczenie dna wąwozu - etap I

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: ̃ 2021/BZP 00047124/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ̃ ZP.2510.2.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

˜Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi powiatowej nr 0607T Radkowice – Szerzawy
od km 0+980 do km 1+325 – zabezpieczenie dna wąwozu – etap I.Zakres robót:- roboty
pomiarowe;- roboty przygotowawcze (mechaniczne karczowanie);- wycinka drzew (mechaniczne
ścinanie drzew o średnicy : 10-15 cm, 16-25 cm, 26-35 cm, 36-45 cm, 56-65 cm, 86-95 cm;-
roboty ziemne (roboty ziemnie wykonywanie koparkami przedsiębiernymi, formowanie i
zagęszczanie nasypów, humusowanie skarp z obsianiem, plantowanie skarp i dna wykopów);-
przebudowa zjazdów (roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiernymi, podbudowa z
gruntu stabilizowanego cementem, warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych,
nawierzchnie w zjazdach z destruktu asfaltowego);- konstrukcja nawierzchni (frezowanie
nawierzchni mineralno-bitumicznej, profilowanie i zagęszczanie podłoża, warstwy odcinające z
piasku stabilizowanego cementem, warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych, warstwa
górna podbudowy z kruszyw naturalnych, wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-
bitumicznych asfaltowych);- umocnienie skarp wąwozu (umocnienie skarp i dna rowu płytami
betonowymi, ażurowymi wraz z robotami ziemnymi i przygotowawczymi, krawężniki betonowe);-
elementy oznakowania (słupki do znaków drogowych, przymocowanie tablic znaków
drogowych).

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00082553/01 z dnia 2021-06-15

2021-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45232451-8 - Roboty odwadniające i nawierzchniowe

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 366639,41

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 511100,10

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 366639,41

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ˜"BUDROMOST-
STARACHOWICE" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ̃ 6641936388

7.3.3) Ulica: ˜Świętego Rocha nr 31

7.3.4) Miejscowość: ̃ Wąchock

7.3.5) Kod pocztowy: ̃ 27-215

7.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00082553/01 z dnia 2021-06-15

2021-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Tak

7.4.1.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć
podwykonawcom, oraz nazwy ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

˜roboty pomiarowe, roboty przygotowawcze, roboty ziemne, wycinka drzew, zjazdy, umocnienie
skarp, oznakowanie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-14

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 366639,41

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: ˜120 dni

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95
ustawy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00082553/01 z dnia 2021-06-15

2021-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane ˜Przebudowa drogi powiatowej nr 0607T Radkowice – Szerzawy od km 0+980 do km 1+325 – zabezpieczenie dna wąwozu – etap I
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: ˜Zarząd Dróg Powiatowych w Starachowicach
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ˜REGON 291019637
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ˜Ostrowiecka 15
	1.5.2.) Miejscowość: ˜Starachowice
	1.5.3.) Kod pocztowy: ˜27-200
	1.5.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.5.7.) Numer telefonu: ˜041 273 02 20
	1.5.8.) Numer faksu: ˜041 273 02 28
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ˜sekretariat@zdp-starachowice.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ˜www.zdp-starachowice.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ˜ocds-148610-925079d1-ae31-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.5.) Numer ogłoszenia: ˜2021/BZP 00082553/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: ˜01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-06-15 07:58
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: ˜2021/BZP 00000483/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: ˜2021/BZP 00047124/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ˜ZP.2510.2.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 366639,41
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 511100,10
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 366639,41
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ˜"BUDROMOST-STARACHOWICE" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ˜6641936388
	7.3.3) Ulica: ˜Świętego Rocha nr 31
	7.3.4) Miejscowość: ˜Wąchock
	7.3.5) Kod pocztowy: ˜27-215
	7.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak
	7.4.1.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz nazwy ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-14
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 366639,41
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: ˜120 dni
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



